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Julen närmar sig med stormsteg och jag blir konstigt nog lika överraskad varje år. 
Fönstren är nu putsade, julgardinerna och julstakarna på plats. Julskinkan är inköpt, 
sillen stekt och inlagd, köttbullarna stekta och julbaket på gång. Luciadagen börjar för 
mig med frukost framför TV:n och underbar Luciasång inte ett öga torrt. Senare under 
dagen blir det julmarknad och medlemmarna i Älmhults IWC har bakat, stickat och 
gjort godis till försäljningen. 
Igår la jag på juldukar och tog fram lådorna med alla tomtar i. Det viktigt att hålla sig 
vän med dem och hälsa dem välkomna inför julen, det lärde min mormor mig. Man 
skall hålla sig väl med tomtarna annars kan det sluta illa sa hon alltid. Min make Peter 
har inget bra förhållande med sina tomtar, han skyller alltid på dem när det inte går 
som han vill och de gömmer saker för honom säger han. Ja, ja så går det när man inte 
gör som man skall i mötet med andra. Ni vet vad jag talar om vänskap, hjälpsamhet 
mot varandra och förståelse för bland annat olikheter. Mina tomtar (alla 423) hälsas 
välkomna och ställs där vi ser varandra under hela julen. 
Ja, som ni förstår är det där med traditioner viktigt för mig och min familj och är vi 
riktigt snälla kanske tomten kommer till oss.  
 



 
 
Jag vill tacka er alla för ett fint år, för den goda gemenskapen vi har och framför allt 
önska er alla men riktigt fin, lugn och mysig jul tillsammans med era nära och kära. 
Jag sänder en extra varm tanke till er som mist någon familjemedlem, vän och till de 
medlemmar vi saknar. Julen kan bli extra tung när en stol står tom, men med ett öppet 
hjärta är allt möjligt, då livet trots allt går vidare och julen förhoppningsvis skänker 
värme och glädje till oss alla. Vi ses och hörs snart igen. 
 

God Jul och ett Gott Nytt År 
önskar Mia Lindskiöld, DP i D 240. 

                                                                                                                 
 

 

 

 

 


